Emri dhe mbiemri

Republika e Kosovas
Komuna e Malishevés )

PUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA KOSOVA

Adresa: Malishevé

PRANUAR ME Rr."Skénderbeu" p.n

STED ON (’:‘/ /C} /ﬁ(")/}’ aanali: dkaemalisheva@gmail.com

. Tel:029-269-003
PRIMLJENO:

Nr. i protokollit: 11/
Datg: / /

N& mbéshtetje t& nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarst Publik, paragrafit (c) dhe
(d) t& nenit 5 ts Ligjit nr. 03/L-068 PEr Arsimin n& Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 qershor
2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 PEr Arsimin Parauniversitar ng Republikén e Kosovis (Gazeta zyrtare nr. 17/ 16,
shtator 2011), nenit 2 1z Ligjit nr. 05/L -021 P&r mbrojtjen nga diskriminimi neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi
gjinore, Rregullores Nr:19/2024 per procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit ts drejtoréve dhe zEévendésdrejtoreve
;mésimdhénésve, bashképunétoreve professional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretareve ne institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit Parauniversitar, kualifikohen pér listen e kandidatéve fitues,

Njoftohen t& gjitha kandidatét gé kang aplikuar pér pozitén mésimdhéns/e e Iéndés Hotelieri dhe Turizém
né SHML “Lasgush Poradeci” n& Kijevé-Malishevé né konkursin publik me nr. 11/1025 t& dates 15.09.2025

Pikét né testim
me shkrim

Pozita/lénda Fra, dhe data e
intervistés me gojé

m Hotelieri dhe Turizgm | 13:30, 06.10.2025
Albiana Krasniqji 74 Hotelieri dhe Turizém 13:30, 06.10.2025
Hotelieri dhe Turizém 13:30, 06.10.2025

4 | Granit Morina ) 20 Hotelieri dhe Turizem 13:30, 06.10.2025
TW_E—TS_‘W 13:30, 06.10.2025
_G—W-_—sr_— Hotelieri dhe Turizém 13:30, 06.10.2025
ZW 76 Hotelieri dhe Turizam 13:30, 06.10.2025
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